
DOSTLUK

Dostluk nedir? Aramızda eminim bu duyguyu bilmeyen ya da

yaşamayan çoktur. Dost kötü günümüzde yanımızda olan, yardım eden, mutlu

günümüzde bu duyguyu bizle paylaşan kişidir. En önemli ihtiyaçlarımızdan

biridir. Kendimizi yalnız hissettirmez. Onunla dünyaya bakış açımızı

değiştiririz.

Dost sadece zamanımızı birlikte geçirdiğimiz, sürekli konuştuğumuz

birisi değildir. Yani sadece mutlu zamanların paylaşıldığı kişi değildir. Dost

gerektiğinde yaptığımız yanlışları söyleyen, bizi uyaran kişidir. Hatta

atalarımız bununla ilgili güzel bir atasözü de söylemiştir: ’Dost acı söyler.

’Yani bu sözden de anlaşıldığı gibi acı bile olsa gerçeği söyleyen ve bizi her

türlü kötülüklerden korumaya çalışandır. Dostluk karşılıklıdır. Tek taraflı

dostluk olmaz.

Sırlarımızı onunla paylaşırız. Onunla dertleşiriz. Mutlu ya da üzgün

olduğumuzda yanımızda ilk onu ararız da bize karşı aynı duyguları

hissediyorsa bu gerçek dostluktur.
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Dostluk hep iyi geçinmek anlamına gelmez. Bazen bir konu üzerinde fikirlerimiz farklı olabilir ve bu yüzden tartışabiliriz. Bunun da iyi

geçinmek kadar doğal ve normal olduğunu bilmek gerekir. Herkesin yanında güvenebileceği bir dostunun olması dileğiyle…

Şeyma TAŞÇI

Aslı Eda ÇETİN

ANNECİĞİM

Vakit geçirmeden hemen bu mektubu yazıyorum. Evden ayrılalı

beş aydan fazla olmuş. Bu zaman içinde, belki her gün sizleri,

evimizi, yemyeşil ağaçlarla dolu bahçemizi, rüyalarımda görmeme

rağmen hala özlemle doluyum. Geçen gün öğretmenim, derslerimde

kısa zamanda başarılı oluşumu yeteneğime ve gayretime bağlayarak

"Aferin!" dedi. Başarımın arkasının geleceğine inandığını söyledi.

Önümüzdeki hafta izinli olarak eve gidebileceğimi müjdeledi. Ben

de o an, sana bayram hediyesi olarak alacağım elbiseyi düşündüm.

Okulumuza yakın bir mağazanın vitrininde gördüğüm sana

yakışacak elbiseyi alacağım.

Bayramdan bir kaç gün önce, öğretmenim izinli olacağımı

söylemişti. Elimde elbisem, küçük kardeşim Ahmet'e çeşit çeşit

çikolata ve okuma kitapları ile kapınızı çalacağım. Bayram

sevincini birlikte yaşayacağız. Güzel olacak anneciğim.

Okula iyice alıştım. Benim için sakın üzülme! Canını sıkma!

Ben başarılı bir öğretmen olma yolunda ilerliyorum. Ülkeme

katkıda bulunmak, bir yandan da yetişmiş bir insan olarak kendime,

aileme ve milletime yararlı olmak istiyorum.

Okulda mesleğim üzerine yoğun bir şekilde eğitici çalışmalar

ile yoğruluyoruz. Mesleğimin şekillenmesi sürecinde hep sizleri

düşünüyorum. Babamın yaşadığı trafik kazası ile düştüğümüz

sıkıntıyı nasıl göğüsleyeceğimi planlıyorum. Onun da ellerinden

öpüyorum. Okulumu bitirip tez zamanda mesleğime atılmak

istiyorum.

Evin büyük çocuğu olunca sorumluluk artarmış. Bunu,

babamın arkadaşı Metin Amca söyledi. Okulda çok yakın olduğum

Murat adında bir arkadaşım oldu. Onunla iyi anlaşıyoruz. Kısmet

olursa sizinle tanıştıracağım.

Bayramda kavuşmak dileğiyle senin ve babamın ellerinden,

küçük Ahmet'in gözlerinden öperim.

Melike BAL

ELİF’ TEN ANNESİNE

Ekmek gibi, su gibi,

Leylâk kokulu annem.

İncinmesin narin kalbin,

Fedakâr güzel annem.

En güzel çiçekler senin için,

Lale, gül, karanfil, sümbül.

İyi ki varsın kalbimde,

Fedakâr güzel annem.

Elif UZUN 1

UNUTAMADIM

Bir gün Çilingir adında bir yer vardı. Dayımlar , teyzemler ,

ailece pikniğe gitmiştik. Orada biz oyun oynarken dayımlar sofrayı

hazırlıyordu. Ayşe teyzem fotoğraf çekiyordu. Sofraya oturup

yemeği yedikten sonra dayımın elinde sarı renkli bir paket gördüm.

Yanına gittim. Pakete baktım . Ama doğru düzgün görememiştim.

Çünkü ikide bir arkasına saklıyordu. Dayıma dedim ki :

-Bakabilir miyim ?

-Tamam al ama baktıktan sonra annene ver, dedi.

-Tamam dedim.

Paket açılmıştı. Paketin içinden günlerdir annemden almasını

istediğim kırmızı renkli şapka çıkmıştı. Dayıma bu hediye için

teşekkür ederken annem, bunun pahalı bir hediye olduğunu söyledi.

Annem şapkayı takmamı söyleyince dünyalar beni olmuştu.

Onlar da beğenince artık şapkamla çaya oturmuştuk. Çayımızı

içtikten sonra eve dönmek için yola çıkmıştık. O günü hiç

unutamadım.

Enes Yıldırım VURAL



TEOG

Hepimizin başının tatlı belasıdır. Öğrencinin aklından, öğretmenin

dilinden düşmez. Bilgiler birikir, sorular çözülür… Bu kadar ipucu kâfi.

Hepimiz çok iyi biliyoruz ki o” TEOG”dur.

Biz ne kadar unutmaya çalışsak da o, bir yolunu bulup aklımızın bir

köşesine giriveriyor. Öğretmenlerimizin “Çalışan başarır.” sözüne katılıyor,

onun için çalışıyor, gecemizi gündüzümüze katıyoruz. Kimsenin arkaya

bakmaya niyeti yok. Olmasın da zaten. Herkesin gözü ileride olsun ki

yapamadıklarımıza değil yapmadıklarımıza bakabilelim.

Okulumuz ileri bakma konusunda bize çok yardımcı oluyor. Kurslar,

takviye çalışmalar, teneffüsler, öğretmenler… Değerlendirmek isteyenler ve

ileride hayalleri olanlar için bunlar çok iyi imkânlar, ama biz öğrenciler, bu

emeğe ne kadar karşılık veriyoruz? Bence biz öğrenciler, bu emekleri boşa

çıkarmamak için elimizden geleni yapıyoruz. Öğretmenlerimizi dikkate

aldık ve emeklerin ve emeklerimizin karşılığını alacağımıza inanıyorum

Bizimle beraber bu maratona eşlik eden öğretmenlerimize, okulumuz

yöneticilerine, yardımlarını hiç eksik etmeyen ailelerimize teşekkür

ediyoruz. Herkesin iyi bir eğitim hayatı olması dileğiyle…

Ayşe Betül SİMSAR

CAN DOSTUM

Sevgimi paylaştığım,

Üzüntümü anlattığım,

Hep yanımda olan,

Can dostum, arkadaşım.

Destek çıkarsın,

Sırdaşımsın.

Güvenirsin bana,

Can dostum, arkadaşım.

Yanlışlarımı her zaman,

Söylersin yüzüme.

Uyarırsın beni,

Can dostum, arkadaşım.

Arkamdan konuşmazsın,

Güvenimi arttırırsın,

Sırlarımı anlattığım,

Can dostum, arkadaşım.

Zeynep Nisa TUYAN

ESER
Bir zamanlar büyük bir eser yapmaya çalışan bir adam varmış. Bu

adamın adı Yunus’muş, ama bu adam hiç çalışmıyormuş. Bir gün içerisinde

bir saat ya var ya yokmuş.

Yunus bir gün atölyesine gitmiş. Orada yine az çok çalışıyormuş.

Daha bir saat bile geçmeden adam atölyeden evine gitmek üzere yola

çıkmış. Yoldaki bir adam Yunus’un atölyede çok çalışmadığını görmüş.

Yunus’a doğru ilerleyemeye başlamış. Yunus’un önünü kesmiş ve ona

şöyle demiş:

-Sen oradaki atölyeden neden bu kadar erken çıktın, demiş.

-Bir eser yapmak için çok uğraşmam mı gerekiyor?

-Evet, karıncalardan bile çok çalışman gerekiyor. Hem sen ne eseri

yapıyordun?

-Ben bir ressamım. Yarışma için resim yapıyorum.

Bu sözlerden sonra Yunus atölyesine geri dönerek çalışmasını

bitirmeye karar vermiş. Üstüne düşerek harika bir eser yapmış. Bu eserle

yarışmaya katılmış. Yarışma sunucusu, kazananın kim olduğunu açıklarken

Yunus’a akıl veren adam da oradaymış. Yarışma sunucusu, Yunus’un

kazandığını bildirince Yunus havalara uçmuş. Yunus kupa ve para ödülünü

almış. Kendisine akıl veren adamı bulmuş ona teşekkür etmiş.

Adam tam giderken Yunus onu durdurup para ödülünü ona vermiş.

Ahmet YAŞAR

O DOSTTUR

Odur sana kara günlerinde ışık tutan. Odur en zor

günlerinde sana yardım eden. Odur sırdaşın. Odur tüm sevginin

sahibi. Hayatının yarısı onun olur. O, dosttur.

En zor günlerinde sana yardımcı olur. Herkes gitse bile o

senin yanında durur. Onun yanında rahat bir şekilde ağlarsın,

gülersin. En güzel anılarını onunla yaşarsın. Beraber kimsenin

anlam veremeyeceği, sadece sizin anlayabileceğiniz çılgınlıklar

yaparsınız. Aranızda gizli saklı şeyler olmaz. Her şeyden haberiniz

olur. Siz birleşince dünya yoktur. Sadece ikiniz varsınızdır.

Dostluk öyle bir şeydir ki sen ne hissedersen o da onu

hisseder. Sen mutluysan o da mutludur. Sen üzgünsen o da

üzgündür. Senin canın sıkılırsa, seni güldürmeye çalışır. Çünkü o

senin güldüğün, sevdiğin şeyleri bilir.

Acaba dost olmak için özelliklerinizin, görüşlerinizin aynı

olması mı gerekir? Tabi ki hayır. Dostlar arasında görüş farklılığı

elbette olacaktır. Dostun attığı taş, baş yarmaz. ’demiş atalarımız.

Yani dost, yanlışlarını yüzüne söyler. Ara sıra tartışmalar yaşansa da

bunlar önemsiz şeylerdir yüzden bu çeşit farklılıkların olması çok

doğaldır. Zaten hiçbir insan aynı değildir.

Dost, ailenden sonra sevgini en fazla verdiğin kişidir. Ona

sonsuz bir sevgi beslersin. Dost aynı zamanda bir emanetçidir. Sen

ona hayatının yarısını verirsin. Eğer o, bu emanete iyi bakarsa

dostluğunuz sonsuza kadar sürer, ama eğer bakmazsa o zaman

dostluğunuz biter. ’Zamanın kime dost, kime düşman olacağı

bilinmez’ ’demiş Shakespeare.

İyi arkadaş, yanında yüksek sesle düşünüp konuşabileceğin

kişidir. Yani dosttur. Dostunuza sahip çıkın. Çünkü o, bu hayatta

sizi anlayacak en iyi kişidir.
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İLK İNTİBA

Bir kişiyle tanıştığımızda aldığımız izlenim o kişiyle olacak

ilişkimizi belirler

Hayatımızda yer alacak insanların bizimle olan uyumu çok

önemlidir. Bu nedenle arkadaş ve dost seçiminde dikkatli

davranmalıyız. Yeni tanıştığımız bir insanın bizde uyandırdığı ilk

izlenim, o kişinin hayatımızda yer alıp almayacağı hakkında bize

fikir verir. Bu kişiler hakkında ön yargılı davranmak bizi hataya

düşürebilir. Hataya düşmemek için düşüncelerimizi dile getirmekte

acele etmemeliyiz kişiyi tanımak için fırsat yaratmalıyız. İleride bizi

üzecek, hayatımızı olumsuz etkileyecek kişilerle arkadaşlık

kurmamalıyız.

Bizim de karşımızdaki insanlarda uyandıracağımız intiba çok

önemlidir. Bu nedenle kendimizi karşımızdakine yanlış

yansıtmamalıyız. Bu davranış ileride bize sıkıntı doğurabilir. Bu

konuda Mevlana’nın “ Ya olduğun gibi görün ya da göründüğün

gibi ol.” sözünü dikkate almalıyız.

Eren ÇAĞLAR

ANLARSIN ÖĞRETMENİM

Seni tutmaya çekinsem de

Utansam da seni seviyorum demeye

İçimi oku anlarsın öğretmenim.

Her yıl okulun ilk günü

Sabırsızlansam da seni görmeye

Sarılamam sana utanırım yine öğretmenim.

Sözüm tükense dilim yorulsa da artık

Ama yine de anlatamam sana olan sevgimi

İçimi oku anlarsın öğretmenim.

Haftanın beş günü değil

Her gün görmeliyim seni

İçimi oku anlarsın öğretmenim.

Kaybolmaz mısın kalbimin içinde

Senin için ayrılmış yeri gezerken öğretmenim.

Anlar mısın kalbimi görünce seni ne kadar sevdiğimi

İçimi oku anlarsın öğretmenim.

Şeymagül AY

Muhammed Miraç KARABIYIK

ÖFKE

Öğretmen öğrencileri ile gezinirken nehir kenarında birbirlerine

öfke içinde bağıran bir aile görmüş. Öğrencilerine dönüp “insanlar

neden birbirlerine öfke ile bağırırlar?” diye sormuş.

Öğrencilerden biri “çünkü sakinliğimizi kaybederiz” deyince

öğretmen “ama öfkelendiğimiz insan yanı başımızdayken neden

bağırırız? O kişiye söylemek istediklerimizi daha alçak bir ses tonu ile

de söyleyebilecekken niye bağırırız?” diye tekrar sormuş.

Öğrencilerden ses çıkmayınca anlatmaya başlamış: “İki insan

birbirine öfkelendiği zaman, kalpleri birbirinden uzaklaşır. Bu uzak

mesafeden birbirlerinin kalplerine seslerini duyurabilmek için

bağırmak zorunda kalırlar. Ne kadar çok öfkelenirlerse, arada açılan

mesafeyi kapatabilmek için o kadar çok bağırmaları gerekir.”

“Peki, iki insan birbirini sevdiğinde ne olur? Birbirlerine

bağırmak yerine sakince konuşurlar, çünkü kalpleri birbirine yakındır,

arada mesafe ya yoktur ya da çok azdır. Peki, iki insan birbirini daha

da fazla severse ne olur? Artık konuşmazlar, sadece fısıldaşırlar çünkü

kalpleri birbirlerine daha da yakınlaşmıştır. Artık bir süre sonra

konuşmalarına bile gerek kalmaz, sadece birbirlerine bakmaları yeterli

olur. İşte birbirini gerçek anlamda seven iki insanın yakınlığı böyle bir

şeydir.”

Daha sonra öğretmen öğrencilerine bakarak şöyle devam

etmiş: “Bu nedenle tartıştığınız zaman kalplerinizin arasına

mesafe girmesine izin vermeyin. Aranıza mesafe koyacak

sözcüklerden uzak durun. Aksi takdirde mesafenin arttığı öyle bir

gün gelir ki, geriye dönüp birbirinize yakınlaşacak yolu

bulamayabilirsiniz.” Yasin GÜRBÜZ

GAZETE

Gazete, insanlara haber ileten, bilgi veren bir iletişim aracıdır.

Günlük gazete alıp okumalıyız. Gazetede istemediğimiz kadar çok

bilgi ve haber vardır.

Gazete, bazen işin içine yanlış haberler de katsa, insan

okuduğu sürece o sayfaları çevirmekten zevk alır. Okudukça

yurdumuzda ve dünyada ne olup bittiğinden haberimiz olur.

Gazetelerde haber dışında herkese hitap eden sayfalar da yer

alır. Sayfalarda gündem, magazin, spor, ekonomi, iş ilanları vb. gibi

bölümler vardır. Her insan, ilgisini çeken bölümü daha dikkatli okur.

Günlük gazete okumalıyız. Böylece dünyada ne olup

bittiğinden haberimiz olur.

Zeynep KADEMLİOĞLU

OKULUM

Yaşamayı, hayatı öğretiyor okul bize.

Anlatıyorsunuz, öğretiyorsunuz teşekkür ederiz size.

Vatan için okuyalım faydalı olalım herkese.

Umurunda değil bazılarının millet.

Zenginlerin gözünü doyurmamış para denen illet.

Sevgi ve saygının ne olduğunu öğrendik.

Eminiz kendimizden, hepimiz hedeflendik.

Lalelerle süsler gençlik isterse evreni.

İyi insanlarla doldur çevreni.

Mutlu olmak istiyorsan iyi belirle hedefini.
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EĞİTİM

Çok ama çok uzun yıllar önce Osmanlı döneminde bile

atalarımızın çok önem verdiği bir konudur eğitim. Atalarımız,

eğitime ve öğretmene büyük değer verir, saygı duyardı.

Daha o dönemde bile birçok eğitim kurumu açılmıştır.

Medreseler ve mahalle mektepleri o zamana ait eğitim kurumlarıdır.

Orada öğrencilere eğitim verilirdi. Osmanlı eğitime önem verirdi

çünkü gelişmeyi isteyen her devlet eğitimin şart olduğunu bilir.

Osmanlı eğitimin önemini iyi kavradı ve birçok alim yetiştirdi. Bu

alimler Osmanlıya birçok katkıda bulunmuşlardır.

Bunun yanı sıra eğitimin sürekliliği de çok önemlidir. Şuan

ülkemizde bir eğitim döngüsü faaliyet göstermektedir. Devlet,

eğitime yatırım yapmaktadır. Bu yatırımlar daha sonra devlete iş

veya beyin gücü olarak geri dönmektedir. Bu döngü olmasaydı ne

olurdu? Ülkemiz, bu hızlı gelişmeyi başarabilir miydi? Bence

başarması mümkün olmayacaktı. Çünkü eğitime yatırım

yapılmasaydı ve eğitim günümüz şartlarına uygun olmasaydı

ilerlemek şöyle dursun, git gide gerilerdik.

Ege DAŞTAN

Fakat şimdiki genç neslin büyük bir kısmı eğitimden

kaçmaktadır. Oysa bu davranış hem onların geleceğini hem ülkenin

geleceğini karartmaktadır. Biz eğitimin önemini yeterince

kavrayamamış bir ülkeyiz. Ben bu konuda ailelerin

bilinçlendirilmesini istiyorum

Unutmayalım ki eğitim bizi ayakta tutan çok önemli bir

konudur. Eğitime sahip çıkalım.

Ayşe Şevval BAHADIR

KİBRİN SONU

Ördek bir gün gölde yüzerken, kuğuya sormuş:

Sen bu dünyaya niçin geldin?

Niye bu kadar çirkinsin?

Ben yavruyken bu kadar güzelsem, büyüyünce sen düşün.

Göle bakınca sevinir, sana bakınca hüzünlenirim.

Allah niye herkesi güzel yaratmamış, derim.

Beni görmek için sıraya girerler, seni görünce bir ah çekerler.

Keşke kalbinin güzelliği biraz da yüzüne yansısa, içim açılır o anda.

Bu dünya fani, ölmeden görsem senin güzelliğini.

Bak benim güzelliğime, biraz örnek al kendine.

Yüzünü gören korkuyor, ben de böyleyim sanıyor.

Benim güzelliğim dünyaya değiyor.

Kuğu der ki:

Kibirlenme ey ördek, sana lazım kötek!

Kimin ne olacağını zaman gösterecek.

Sen sanıyorsun ki, bu düzen böyle devam edecek.

Gölün her zaman tek güzeli sen olacak değilsin.

Büyüyünce nasıl değiştiğimi sen de göreceksin.

Biz kuğular küçükken kibirlenir herkes.

Lakin büyüyünce, utanır bize çirkin diyen diller.

Mevla’m bize farklı bir güzellik bahşeder.

Aradan aylar geçer, kuğunun güzelliği dünyaya değer.

Ördek hep aynı kalır, kuğuyu içten içe kıskanır.

Sen sen ol, sakın ördek, yoksa sana da gerek bir kötek.

Sakın tek güzel kendini sanma,

Kibirlenmeden gerçek dostlarını ara.

Muhammet Kadir KILINÇER

EMEK VERMEK

Bir insan emek vermeden, çaba sarf etmeden sonuca

ulaşamaz. Hep sonuca varıp, başarmak için çalışmamız lazım.

İnsanoğlu hep sonuca dayalı hareket eder. Bazıları tembel olsa da

genel olarak sonuç odaklıdır. Nasıl bir çiftçi ürünlerinin olması için

çok çalışıyor ise biz de başarmak çalışmalıyız

Eğer geleceğe doğru yatırımlar yapıp bir şey bırakmak

istiyorsanız düşünün, çalışın, emek verin. Bazı mimarlarımız ne

güzel yapmış o güzel camileri, evleri, kiliseleri vb. şeyleri.

Buradan anlaşılıyor ki emek vermeden eser oluşmuyor.

Büyüklerimiz yapmış ki toplum fark etsin diye. İşte anlatmak

istediğim bu.

Bir insanın emeği, çalışılırsa fark edilir. Üzerinde

çalışılmayan iş, bir işe yaramaz. Boşa giden bir iş olur. Bu işe bir

örnek daha var: “Karınca ile Ağustos Böceğidir. Karıncanın kışa

yemek biriktirmesi ve çalışması emeğin verdiği ödülü, ağustos

böceğinin ise yan gelip yatması çalışılmayan bir emek olduğunu

gösteriyor. Ha siz çok dev ve büyük görünecek işler yapmayı

düşünüyorsanız bu kez karınca gibi çok çalışmalısınız, ama emek

yorulmak değildir, sadece çok çalışmanın ödülüdür.

Emek vermenin önemini anlamalıyız. Çalışmamız ve

çabalamamız gerektiğini anladıktan sonra gerisi gelir.

Hasan Caner ARSLAN

İMTİYAZ SAHİBİ
Mehmet Ali ATLI

GENEL YAYIN YÖNETMENİ
Yasin AYDIN

OKUL ADRES TELEFON
YAVUZ SELİM İLKÖĞRETİM OKULU

Yavuz Selim Mahallesi Hükümet Caddesi No: 48 
Çubuk/Ankara (0312) 837 11 56- (0312)  837 71 72

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
Dilek ÇİFTÇİ

GÖRSEL DANIŞMAN
Ömer OCAK
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YAYIN KURULU
Nihal KARAMAN
Makbule TEZCAN

Hanım TÜRK
Lütfiye KARATAY

Dergimizin yayınlanması için katkıda bulunan Ünallar Giyim’e TEŞEKKÜR EDERİZ.


